
CITTA’ DI ATRIPALDA

PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL III SETTORE

N. 56 del 25-08-2015

OGGETTO

Affidamento del servizio di stampa dei contrassegni per i convenzionati.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 14-09-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso che con Deliberazione della Giunta Comunale n. 42 del 23/03/2011 è stato istituito il
servizio di parcheggio prepagato con dispositivo di gestione attraverso l’utilizzo di grattini per una
tariffa fissa di € 0,50 per ora o frazione di ora di parcheggio lungo le seguenti arterie cittadine Via
Manfredi, Piazza Umberto I°, Via Santi Sabino e Romolo, Via Aversa, Via Fiume, Via Gramsci e
Via Roma;

Considerato che, a seguito della procedura di gara, la fornitura dei 16 parcometri è stata affidata
alla ditta ATB Automatentechnik Baumann GmbH – An der Bahn 11 – D-92706 Luhe-Wildenau –
Germania, con la quale in 03/03/2015 si è provveduto ad effettuare il collaudo di regolare
installazione e funzionamento delle apparecchiature di che trattasi;

Richiamata la propria deliberazione n.120 del 03/07/2015 con la quale si provvedeva ad
individuare le aree per la sosta a pagamento su suolo pubblico fornendo indirizzi sulla gestione
operativa del sistema di controllo mediante parcometri ;

Vista, altresì, la Deliberazione di Giunta Comunale n° N.160 del 14-08-2015 ad oggetto
MODIFICHE ALLA DELIBERAZIONE N.120 DEL 03/07/2015 AD OGGETTO:
"INDIVIDUAZIONE DELLE AREE PER LA SOSTA A PAGAMENTO SU SUOLO PUBBLICO
PER UN TEMPO LIMITATO - INDIRIZZI SULLA GESTIONE OPERATIVA DEL SISTEMA DI
CONTROLLO DELLA SOSTA MEDIANTE PARCOMETRI –APPLICAZIONE DELLE
SANZIONI PREVISTE DAL CODICE DELLA STRADA " - DETERMINAZIONI

Visto il Regolamento per l’esecuzione in economia di lavori, forniture di beni e prestazioni di
servizio approvato con delibera di consiglio comunale n° 18 del 22.07.2009;

Visto in particolare l’art. 18 – Tipologia di Forniture del predetto Regolamento che alla lettera A –
Acquisti di Beni prevede alla lettera A.15 la possibilità di effettuare “acquisti e forniture necessarie
per il normale funzionamento di tutti i servizi comunali”;

Visto, altresì, l’art. 21 comma 1 del medesimo regolamento;

Vista l’offerta prot. n.16624 del 06.08.2015 con la quale Amica Pubblicità e servizi si rende
disponibile ad effettuare la stampa dei contrassegni per i convenzionati su carta 300 gr patina lucida
a colori misura cm 6x9 plastificata;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale prot. n. 6091 del 03.04.2015

DETERMINA

Di affidare alla Società Amica Pubblicità e servizi la stampa dei contrassegni per i convenzionati
su carta 300 gr patina lucida a colori misura cm 6x9 plastificata Euro 0,60 oltre IVA per singolo
contrassegno;

Di impegnare la somma di euro 500,00, stimata sufficiente per le richieste di convenzione, sul Cap.
984/1 del redigendo bilancio 2015 – CIG : Z8815C9D96;

Di trasmettere il presente atto al Settore Economico finanziario per i provvedimenti  di
competenza.





Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 19-09-2015 Il Responsabile del III SETTORE
F.to Dott. Salsano Vincenzo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 19-09-2015 Il Responsabile del III SETTORE
Dott. Salsano Vincenzo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


